
ГОРОХІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2  ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

10.02.2025 р.                             м. Горохів                                              №43 

Про переведення здобувачів освіти  
на сімейну форму навчання Іщ…М.І. 
 

Відповідно до п. 7 статті 9 Закону України "Про освіту", «Про повну 
загальну середню освіту», відповідно до Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України від 16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 05 травня 2018 року за № 564/32016), керуючись розділами ІІІ 
та V п. 2 Положення про індивідуальну форму здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 12.01.2016 №8 (у 
редакції наказу МОН України від 10 лютого 2021 р.), зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 03.02.2016 за № 184/28314, наказу Міністерства 
освіти і науки України від 10 липня 2019 року № 955 «Про затвердження 
Положення про індивідуальну (сімейну) форму здобуття загальної середньої 
освіти», на підставі заяви батьків та з метою забезпечення індивідуального 
підходу до навчання 

 
НАКАЗУЮ: 
1.Перевести Іщ… М.І., учня 8-А класу, на сімейну  форму здобуття загальної 
середньої освіти з 10 лютого 2025 року по 13 червня 2025 року. 
2.Здійснювати контроль знань здобувача освіти згідно з графіком проведення 
контрольних робіт та підсумкового оцінювання, встановленим освітнім 
закладом. 
3.Учителям, які будуть проводити оцінювання навчальних досягнень здобувача 
освіти, завдання для підсумкового оцінювання складати з урахуванням 
очікуваних результатів навчання, встановлених в Освітній програмі та в 
навчальних програмах з окремих предметів. 
4.Забезпечити постійний взаємозв’язок із батьками дитини, яка навчається  за 
сімейною формою. 
5.Покласти відповідальність за організацію та контроль процесу навчання на 
заступника директора з навчально-виховної роботи  Янюк А.М. 
 
 
Директор                                                                  Валентин БОЧКОВСЬКИЙ 
Янюк 
 
 
 
 
 
 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0564-18#n15

